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Sparkassen-Arena
Richtung Ernst-Abbe-Platz

@ NV UMT

Gultig ab 28.10.2023

Winterferien
Osterferien
Pfingstferien
Sommerferien
Herbstferien

12.02. -16.02.24
25.03.-05.04.24
10.05.24

20.06.-31.07.24
30.09.-12.10.24

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag
Neujahr

Karfreitag
Ostermontag

251223
26.12.23
01.01.24
28.03.24
01.04.24

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Weltkindertag

Tag der Deutschen Einheit

Sparkassen-Arena Montag-Freitag, | Montag-Freita Sonn- und
Sportforum S Schuleg & Ferieng ? Samstag ngertaLgI)
Jenertal
Paradiesbahnhof 3 54 54
Stadtrentrum Hogmarki | 4-5 | 14 34 54 14 34 54 09 39 09 39
Ermst-Abbe-Plats 6 |07 16 24 31 07 16 24 31 09 39 09 39
39 46 54 39 46 54
7 |0108 162228 (0109 16 24 09 39 09 39
34 40 46 52 58 | 31 39 46 54
8 |041016 2228 (01 09 16 24 06 26 46 |09 39
34 40 46 52 58 | 31 39 46 54
9 |041016 2228 [01 09 16 24 06 26 46 |09 39
34 40 46 54 31 39 46 54
10-11| 01 09 16 24 01 09 16 24 06 26 46 |09 39
31 39 46 54 31 39 46 54
12-14| 01 09 16 24 01 09 16 24 06 26 46 |06 26 46
31 39 46 54 31 39 46 54
15 (01 10 16 22 28 | 01 09 16 24 06 26 46 |06 26 46
34 40 46 52 58 | 31 39 46 54
16 (04 10 16 22 28 | 01 09 16 24 06 26 46 |06 26 46
34 40 46 52 58 | 31 39 46 54
17 |04 10 16 24 01 09 16 24 06 26 46 |06 26 46
31 39 46 54 31 39 46 54
18 (01 09 16 24 01 09 16 24 06 26 46 |06 26 46
31 39 46 56 31 39 46 56
19-20| 07 22 37 52 07 22 37 52 06 26 46 |06 26 46
21-23| 09 39 09 39 09 39 09 39
Gilltigkeit Ferienfahrplan 2023/2024  Gesetzliche Felertage 2023/2024
Weihnachtsferien 2212.23-05.01.24 Reformationstag 31.10.23 Tag der Arbeit 01.05.24

09.05.24
20.05.24
20.09.24
03.10.24

VMT-Servicetelefon: 0361 19449




